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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^ 

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
okres . Sy?-tayy 

konaných ve dnech (dne) . ̂  :-l-P : . T . :̂-í-? : . . . byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci. 

Počet volebních okrsků 1 
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 1 
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány 
Počet volebních obvodů 1 
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 325 
Celkový počet voličů, kterým byly vydány ůředni obálky 245 
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 245 

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva: 
Pořadi Jméno a přijmeni Věk Pořadi na HL Počet hlasů 
zvoleni 

Volební strana č. 1 - NKN Teleci 
1. Martina Bednářová 43 6. 64 

Volebni strana č. 2 - Teleci, 
1. Jaroslav Šimon 
2. Jiři Mlejnek 
3. Jana Filipi 
4 . Pavel Gregor 
5. Zbyněk Gregor 
6. Pavel Trnka 
7. Miroslava Pazderová 
8. Michal Mlejnek 

naše rodná obec 

55 
36 
53 
51 
49 
51 
51 
33 

198 
196 
185 
186 
159 
168 
171 
177 

B) Jména a přijmeni náhradniků: 
Pořadi Jméno a přijmeni 
náhrad. 

Věk Pořadi na HL Počet hlasů 

Volebni strana č. 1 - NKN Teleci 
1. Pavel Just 42 1. 56 
2. Renáta Válková 44 4 . 50 
3. Jakub Němec 30 5. 49 
4 . Zdeněk Vajrauch 58 2. 45 
5. Tomáš Krumpl 24 3. 44 
6. Renata Kučerová 51 7 . 33 
7 . Štěpánka Můllerová 29 8 . 38 
8 . Eva Burešová 42 9. 24 

Volebni strana č. 2 - Teleci, naše rodná obec 

1. Jaroslav Krumpl 48 9. 180 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu: 

Volebni strana č. 1 - NKN Teleci 
Počet hlasů pro stranu: 403, hranice: 48,4 
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů 

čislo 

1. Pavel Just 56 
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2. Zdeněk Vajrauch 45 
3. Tomáš Krumpl 4 4 
4. Renáta Válková 50 
5. Jakub Němec 4 9 
6. Martina Bednářová 64 
7. Renata Kučerová 33 
8. Štěpánka Můllerová 38 
9. Eva Burešová 24 

Volebni strana č. 2 - Teleci, naše rodná obec 

Počet hlasů pro stranu: 1620, hranice: 198,0 
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů 

čislo 

1. Jaroslav Šimon 198 
2 . Jiři Mlejnek 196 
3. Jana Filipi 185 
4 . Pavel Gregor 186 
5. Zbyněk Gregor 159 
6. Pavel Trnka 168 
7 . Miroslava Pazderová 171 
8. Michal Mlejnek 177 
9. Jaroslav Krumpl 180 

16 : 4 8 _ hcpd., _O6.lO.29i8 

Hodina, den, měsic a rok vyhotoveni zápisu 

Počet listů přilohy č. 1: A.... 
Jména, přijmeni a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejiž úřad plni funkci registračního úřadu: 

_JUDr .Dagmar Vašková 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Marcela_ .Justqvá_ 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), neni tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1 

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
. . . okres . 

Volebni obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . •. .T . 

1. Zjištěni poctu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Celkem platných hlasů: 2023 Počet volených členu zastupitelstva: 9 

Přepoč. základ 
Volebni strana Počet Počet pro porovnáni Poměr hlasů 

hlasů kand. k hranici k základu v % 

Č. 1 - NKN Teleci 403 9 2023,00 19,92 
č. 2 - Teleci, naše rodná obec 1620 9 2023,00 80,07 

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice. 

Seznam volebnich stran, které postoupily do dalšiho zjišťováni výsledků voleb: 
NKN Teleci 
Teleci, naše rodná obec 

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany: 

Pořadi Hodnota podílu Čislo a zkrácený název volebni strany 

1. 1620,00 2 - Teleci, naše rodná obec 
2. 810,00 2 - Teleci, naše rodná obec 
3. 540,00 2 - Teleci, naše rodná obec 
4 . 405,00 2 - Teleci, naše rodná obec 
5. 403,00 1 - NKN Teleci 
6. 324,00 2 - Teleci, naše rodná obec 
7 . 270,00 2 - Teleci, naše rodná obec 
8. 231,42 2 - Teleci, naše rodná obec 
9. 202,50 2 - Teleci, naše rodná obec 

'olebni strana Mandáty 

1 - NKN Teleci 1 
2 - Teleci, naše rodná obec 8 
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K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1^ 

16:4 8 _ hod., _06.10.2018 

Hodina, den, měsic a rok vyhotoveni zápisu 

Jména, přijmeni a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejiž úřad plni funkci registračního úřadu: í 

JUDr. Dagmar Vašková 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .'v!a.r.c.e.1.a. .Ju.s.,:.0.v.a. 

Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonu), neni tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 
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